
 

INOWROCŁAW 23.04.2017 Otwarte Mistrzostwa Polski Federacji WADF 

Trzeci tydzień kwietnia upłynął w Inowrocławiu pod znakiem tańca. Na parkiecie hali widowiskowo-

sportowej spotkają się tancerze z całej Polski, by powalczyć o możliwość udziału w Mistrzostwach 

Świata i Europy, bowiem rozgrywane w Inowrocławiu Otwarte Mistrzostwa Polski Federacji WADF 

będą eliminacjami do ww. imprez. Impreza taneczna organizowana przez Kujawskie Centrum Kultury 

od lat cieszy się ogromnym zainteresowaniem zarówno ze strony tancerzy, jak i publiczności. W 

zeszłym roku w Otwartym Pucharze Polski w Tańcu Nowoczesnym i Tańcu Hip-Hop wzięło udział 

ok. 1 100 tancerzy z m.in. Wrocławia, Białegostoku, Warszawy, Kielc, Szczecina, Poznania, Gdyni, 

Radomia, Koszalina, Tarnowa, Bydgoszczy i Krakowa. 

ATOM - I miejsce tytuł Mistrza Polski w kategorii showcases teams do 15 lat 

ATOM MINI- I miejsce tytuł Mistrza Polski w kategorii large teams do 11 lat 

ATOM MIX - II miejsce tytuł Vicemistrza Polski w kategorii large teams do 11 lat 

Wszystkie zespoły uzyskały kwalifikacje na Mistrzostwa Świata w Płocku 

 

WILNO 22.04.2017 DANCE REVOLUTION 

Za nami sobota spędzona w Wilnie na Dance.  Wystąpiliśmy w 7 choreografiach w tym dwie 

premierowe - naszych najmłodszych tancerzy czyli ATOM BZYK oraz najstarszych ATOM 4FUN. 

Oczywiście nie wracamy z pustymi rękoma. 

ATOM BZYK - III miejsce w kategorii street dance show kids formation 

ATOM MINI - I miejsce w kategorii street dance show children, oraz II miejsce w kategorii 

contemporary dance children 

ATOM FLEX - IV miejsce w kategorii show dance children formation 

ATOM - I miejsce w kategorii street dance show juniors formation, oraz IV miejsce w kategorii 

contemporary dance juniors 

ATOM 4FUN- II miejsce w kategorii show dance adults formation 

oraz nagroda GRAND PRIX z kategorii street dance show powędrowała do zespołu ATOM MINI. 

 

BIAŁE BŁOTA 26.03.2017 Festiwal Tańca o Puchar Kujaw i Pomorza 

ATOM MINI - 1 miejsce w kategorii inne formy tańca do lat 11 

ATOM MIX - 2 miejsce w kategorii inne formy tańca do lat 11 

ATOM - 1 miejsce w kategorii inne formy tańca 12-15 lat 

i GRAND PRIX Festiwal Tańca o Puchar Kujaw i Pomorza dla zespołu ATOM! 

Matylda Mosiej zajęła 3 miejsce czyli drugie vicemistrzostwo Polski w kategorii solo artistic show 12-

15 lat. 

ATOM MINI - 1 miejsce czyli Mistrzostwo Polski w kategorii large teams contemporary ballet do lat 

11 

ATOM FLEX - 2 miejsce czyli Vicemistrzostwo Polski w kategorii large teams artistic show do lat 11 

ATOM - I miejsce czyli Mistrzostwo Polski w kategorii Large Teams Contemporary Ballet 12-15 lat! 

 

BIAŁYSTOK 18.03.2017 City of Dance XI EDYCJA FESTIWALU TAŃCA 

NOWOCZESNEGO 

Ta sobota należała do nas! Na City of Dance w Białymstoku wytańczyliśmy: 

ATOM MINI - GRAND PRIX FESTIWALU oraz: 

I miejsce w kategorii Inne Formy Tańca 9-12 lat 

I miejsce w kategorii Jazz 9-12 lat 

ATOM - I miejsce w kategorii Inne Formy Tańca 12-15 lat 

ATOM BZYK - II miejsce w kategorii Formacje Freestyle do lat 8 

ATOM MIX - III miejsce w kategorii Inne Formy Tańca 9-12 lat 

ATOM FLEX - IV miejsce w kategorii Inne Formy Tańca 9-12 lat 

i indywidualnie 

Matylda Mosiej - II miejsce w kategorii Inne Formy Tańca Solo 12-15 lat 

 

CHOCEŃ 05.03.2017  Ogólnopolski Turniej Tańca Nowoczesnego Choceń 



Chciałoby się powiedzieć, passo trwaj! Ten weekend na pewno zostanie nam długo w pamięci! 

Dzisiejsze zawody w Choceniu były niesamowite! 

ATOM MINI - 1 miejsce w kategorii inne formy tańca 9-11lat 

ATOM - 1 miejsce w kategorii inne formy tańca 12-15 lat 

No i główna nagroda festiwalu czyli GRAND PRIX powędrowała do zespołu ATOM! 

 

ZGIERZ 04.03.2017  X ZGIERSKIE SPOTKANIA TANECZNE "DRGANIA PRZESTRZENI" 

2017 

Ten dzień także należał do nas! Pracowaliśmy na to długie miesiące, tygodnie, dni, godziny, minuty! 

Ale było warto! Ze Zgierza wracamy z samymi radosnymi dla nas nowinami! 

ATOM - 1 miejsce w kategorii taniec nowoczesny 12-15lat 

ATOM MINI - 1 miejsce w kategorii taniec nowoczesny 9-11lat 

ATOM MINI - 3 miejsce w kategorii taniec współczesny 9-11lat 

No i nagroda o której wszyscy marzyliśmy - GRAND PRIX dla zespołu ATOM w kategorii taniec 

nowoczesny 12-15lat! 

Dodatkowo nasza ukochana trenerka p. Edyta Jerończuk otrzymała w pełni zasłużoną nagrodę 

prezydenta miasta Zgierz za najlepsze choreografie! 

 

Pozdrawiam 

Małgorzata Gudalewska 

 


